dorées, dos et couv. cons. (lég. griffes au premier plat). Sous étui bordé.
	 Est. : 150 / 200 € 

Illustré de 24 compositions gravées sur cuivre : 4 bandeaux, 12 h.-t. et 8 in-texte. 
Traduction de Jacques Amyot. Premier ouvrage de la collection «Les Cent Onze». 
Tirage limité à 111 ex. num., un des 31 sur japon impérial (n° 14), contenant une 
suite en couleurs et une suite en noir des illustrations. 

148	
DANTE ALIGHIERI - La divine comédie. Traduite par André 
Pératé. Enfer [- Purgatoire, - Paradis]. Paris, J. Beltrand, 1922.